Konto Nr.

501-601
502-602
503-603
504-604
505-605
506-606
507-607
508-608
509-609
510-610
511-611
512-611
513-613
514-614
515-615
516-616
517-617
518-618
519-619
520-620
521-621
700-701

Unterverband Bern-Stadt

Schweizerische Freie Keglervereinigung

Erfolgsrechnung 2021

Wettkampfbeitrage UV Mannschaft
Mitgliederbeitrage

Klubbeitrage inkl. Klub-Cup CH
Familienabend

Berner Einzelcup

Ehrungen, Prasente, Trauerkarten
Diverse Delegationen

Gratifikation Vorstand

Buromaterial und PC Material
Versicherungspramie

Sitzungen: Vorstand, Sportko. Erweti. ZV
Telefon, Porto, Postchecktaxen

Auto KM Entschadigung
Jahresmeisterschaften inkl. Auszeichnungen
Externe Meisterschaften

Zinsertrage Post und Bank
Verrechnungssteuer

Werbung

Unvorhergesehene Einnahmen + Ausgaben
Saalmiete HV inkl. Erbssuppe

Gewinn aus Kranzkartenverkauf
Kranzkarten SFKV

Total

Gewinn

Ausgaben Einnahmen

Soll Haben

0.00 0.00

3'100.00 10'120.00

0.00 0.00

0.00 119.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2'500.00 0.00

222.50 160.00

237.55 0.00

880.00 0.00

358.10 0.00

50.00 0.00

0.00 986.00

0.00 0.00

0.00 10.80

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 50.80

1'277.20 0.00

8'625.35 11'446.60
2'821.25

11'446.60 11'446.60




